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ORI.0022.44.2019.KJ 

PROTOKÓŁ NR 48/19  

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO  

w dniu 29 lipca 2019 roku 

 

AD. I 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Starosta Gabriel Dors. 

Po powitaniu zebranych stwierdził, że obecnych jest 3 Członków Zarządu co stanowi quorum 

do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji. 

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu. 

AD. II 

Starosta Gabriel Dors przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który przedstawia 

się w następujący sposób: 

I. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

II. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

powołania komicji opiniującej wnioski o stypendia za osiągnięcia w dziedzinie 

nauki, kultury i sportu. 

2. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 

na obszarze Powiatu Zawierciańskiego.  

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

konsultacji społecznych odnośnie projektu uchwały w sprawie ustalenia planu sieci 

szkół publicznych ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na 

obszarze Powiatu Zawierciańskiego od dnia 1 września 2019 roku.  

III. Sprawy różne i wolne wnioski. 

IV. Zamknięcie posiedzenia. 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach 

,,za” przyjął proponowane rozszerzenie porządku.  

 

AD. 1 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie powołania 

komisji opiniującej wnioski o stypendia za osiągnięcia w dziedzinie nauki, kultury i sportu.  

AD. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na 

obszarze Powiatu Zawierciańskiego. 

AD. 3 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie konsultacji 

społecznych odnośnie projektu uchwały w sprawie ustalenia planu sieci szkół publicznych 

ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Zawierciańskiego 

od dnia 1 września 2019 roku. 
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AD. III 

W tym punkcie posiedzenia głos zabrał Starosta Gabriel Dors, poruszając kwestie wizyty 

Wojewody Śląskiego Roberta Magdziarza. Wizyta była związana z pismem skierowanym przez 

Urząd Wojewódzki, na wniosek pracownika Punku Paszportowego, które dotyczyło zmiany 

lokalizacji punku. W odpowiedzi na wniosek wyjaśniliśmy, że punkt znajduje się 

w wyremontowanym budynku oraz jest dostosowany do potrzeb mieszkańców. Z uwagi na 

obawy pracownika o swoje bezpieczeństwo na wspomnianym wcześniej spotkaniu ustalono, iż 

Urząd Wojewódzki zamontuje w pomieszczeniu jak i przed monitoring natomiast Starostwo 

Powiatowe w Zawierciu zwróci się do Straży Miejskiej i Policji o zabezpieczenie owego 

miejsca. Członek Zarządu Paweł Sokół, poinformował ponadto, że w punkcie paszportowym 

została zatrudniona stażysta, która pomaga pracownikowi punktu.  

AD. IV 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Gabriel Dors zamknął 48. posiedzenie 

Zarządu Powiatu. 

 

STAROSTA 

/-/ mgr inż. Gabriel Dors 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Podinspektor Klaudia Jędruszek 

 

 


